
Tabulka 7: Domácnosti s internetem podle vybraných charakteristik sledovaných domácností, vývoj v letech 2005 až 2014*
%1)

2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014

Celkem 19,1 26,7 32,0 41,7 49,2 56,0 61,7 65,4 67,0 72,1
Celkem (Eurostat)** . 29,3 35,1 45,9 54,2 60,5 66,6 71,3 72,6 78,0
Typ domácnosti

Domácnosti bez dětí 11,0 18,6 25,5 34,6 41,0 47,2 53,1 56,5 57,4 64,6
Domácnosti s dětmi 32,7 45,3 50,4 62,6 74,4 79,8 84,2 89,6 91,5 93,0

Příjmová skupina
první (nejnižší) kvartil . . . . 12,6 18,8 23,7 23,6 29,0 32,4
druhý kvartil . . . . 39,9 42,0 46,3 49,7 50,5 56,5
třetí kvartil . . . . 72,3 71,7 77,0 84,7 86,4 87,0
čtvrtý (nejvyšší) kvartil . . . . 86,4 89,1 92,2 93,9 94,9 97,4

1) Hodnota je procentem z celkového počtu domácností v dané skupině

* Referenční období: 2. čtvrtletí sledovaného roku. 
** Údaje, které uvádí Eurostat za Českou republiku zahrnují pouze domácnosti s alespoň jedním jednotlivcem ve věku 16 až 74 let. ČSÚ u tohoto šetření uvádí data za všechny domácnosti. 
Z tohoto důvodu jsou v jednotlivých tabulkách za ČR uvedeny dvoje hodnoty celkem: celkem 16+ a celkem 16-74.
1) hodnota je procentem z celkového počtu domácností v dané skupině

Zdroj: Český statistický úřad, 2014


	6,7

